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UBEZPIECZEN

SPOLECZNYCH
Oddziat w Rybniku

340000/ 271/5 /2020-ZAP

Do Wszystkich Wykonawcéw

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na ,$wiadczenie ustugi serwisu
pogwarancyjnego drukarek i urzadzeri wielofunkeyjnych dla Oddziatu ZUS w Rybniku,
Krakowie, Bielsku-Biatej i Chrzanowie.

Zamawiajagcy na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) informuje, ze wptynety pytania
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (dalej ,SIWZ"), na ktére udziela sie
nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1

Jaka jest aktualna stawka za ,pakiet 100 wydrukéw jednostronnych formatu A4 mono”
wg ktérej wykonawca $wiadczy ustuge serwisu drukarek?

Odpowiedi;
Zamawiajacy, informuje Ze zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych oraz
zgodnie z pkt 1.5.11 SIWZ, Wykonawca moze zwrdcié si¢ do Zamawiajacego o wyjasnienie treéci

SIWZ. Pytanie zadane przez Wykonawce nie dotyczy ww. postepowania i nie odnosi sie do treéci
SIWZ.

Pytanie 2

Jaka jest aktualna stawka ,za wydruk dwustronny wydruku na karcie” wg ktorej wykonawca
Swiadczy ustuge serwisu drukarek do Druku kart?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy, informuje ze zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych oraz
zgodnie z pkt 1.5.11 SIWZ, Wykonawca moze zwrdci¢ sig do Zamawiajgcego o wyjasnienie tredci

SIWZ. Pytanie zadane przez Wykonawce nie dotyczy ww. postepowania i nie odnosi sie do tresci
SIWZ.

Pytanie 3
Jaka jest ilos¢ zgtoszen w okresie trwania aktualnej umowy z podziatem na zgtoszenia awarii
i zamowienia na toner dla Oddziatu w Rybniku wraz z podleglymi placéwkami, Krakowa wraz

z podleglymi placéwkami, Bielska-Biatej wraz z podleglymi placowkami, Chrzanowa wraz
z podlegtymi placéwkami?

Odpowiedzi:
Zamawiajacy, informuje ze zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych oraz
zgodnie z pkt 1.5.11 SIWZ, Wykonawca moze zwrdcié sig do Zamawiajgcego o wyjaénienie treéci

SIWZ. Pytanie zadane przez Wykonawce nie dotyczy ww. postgpowania i nie odnosi sie do tresci
SIWZ,
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Pytanie 4

Czy na zakoriczenie aktualnej umowy wszystkie urzadzenia objete nowg umowa beda sprawne
i beda posiada¢ zainstalowany toner?

QOdpowiedz:

Zgodnie z zapisem § 3 ust. 5 wzoru umowy stanowigcym zatacznik nr 1 do SIWZ, Zamawiajacy
zobowigzuje sie, ze wszystkie urzadzenia objete umowa beda sprawne na dzie objecia ich
serwisem. Urzgdzenia, ktdre na dzier zawarcia umowy bedg niesprawne, nie zostang przekazane do
obstugi. Natomiast zgodnie z zapisem § 3 ust. 46 wzoru umowy, Zamawiajgcy informuje, ze
w chwili rozpoczecia umowy serwisowej w urzgdzeniach moga by¢ zainstalowane tonery / tasmy /
tusze przeznaczone dla danego modelu urzadzenia, a dostawa nowych nastapi z chwilg ich
wyczerpania. Po zakofczeniu umowy serwisowej, tonery / taémy / tusze zainstalowane
w urzgdzeniach dostarczone przez Wykonawce przechodzg na wiasno$é Zamawiajacego /
Odbiorcow ustugi z zastrzezeniem, ze Wykonawcy przystuguje tylko wynagrodzenie wynikajace
z faktycznego odczytu licznikéw urzadzen na ostatni dzieri $wiadczenia umowsy.

Pytanie 5

lle sztuk drukarek na dzien dzisiejszy nie jest naprawianych i czy w ich miejsce zostaty podstawione
drukarki zastepcze?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy, informuje Ze zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwieri publicznych oraz
zgodnie z pkt 1.5.11 SIWZ, Wykonawca moze zwrdci¢ sie do Zamawiajgcego o wyjasnienie tresci

SIWZ. Pytanie zadane przez Wykonawce nie dotyczy ww. postgpowania i nie odnosi sie do treéci
SIWZ.

Pytanie 6
Czy biezgca umowa jest realizowana przez wykonawce wiasnymi sitami czy zostaty powierzone
podwykonawcom? Jezeli zostaty powierzone podwykonawcom to komu i w jakim zakresie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy, informuje ze zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamdwieri publicznych oraz
zgodnie z pkt 1.5.11 SIWZ, Wykonawca moze zwréci¢ sie do Zamawiajgcego o wyjasnienie treéci

SIWZ. Pytanie zadane przez Wykonawce nie dotyczy ww. postepowania i nie odnosi sie do tresci
SIWZ.

Pytanie 7
Czy wykonawcy zostaty naliczone kary umowne i w jakiej wysokosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy, informuje ze zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamdwiefi publicznych oraz
zgodnie z pkt 1.5.11 SIWZ, Wykonawca moze zwrdci¢ sie do Zamawiajacego o wyjasnienie tresci

SIWZ. Pytanie zadane przez Wykonawce nie dotyczy ww. postepowania i nie odnosi sie do tresci
SIWZ.




